АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от О/. 20 7 9 №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Тимашевский район от 22 июня 2009 года № 1371
«Об утверждении Положения о Доске почета муниципального

образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 64 Устава муниципального образования
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление главы муниципального
образования Тимашевский район от 22 июня 2009 года № 1371
«Об утверждении Положения о Доске почета муниципального образования
Тимашевский район», изложив приложение № 2 в новой редакции
(прилагается).

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от Од л ^ / f  № / /V .f

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
муниципального образования
Тимашевский район
от 22.06.2009 № 1371
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от /К  ______№/ ^ 1  )

СОСТАВ
комиссии по утверждению кандидатур на Доску почета

муниципального образования Тимашевский район

Михуля
Анатолий Иванович

- первый заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район, председатель
комиссии;

Бородавка
Александр Анатольевич

Мосьпан
Александр Владимирович

- управляющий делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район, заместитель председателя комиссии;

- ведущий специалист организационно-кадрового
отдела управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Валько
Валентина Сергеевна

- заместитель главы Тимашевского городского
поселения (по согласованию);

Гораш
Татьяна Анатольевна

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

2

Добрывечер ^
Владимир Александрович

Желтобрюхо ва
Наталья Ивановна

Косов
Дмитрий Александрович

Мелихов
Алексей Викторович

Тарасов
Сергей Дмитриевич

Устименко
Александр Михайлович

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

- глава Поселкового сельского поселения
(по согласованию);

- начальник организационно-кадрового отдела
управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

- заместитель главы муниципального
образования Тимашевский район;

- председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район
(по согласованию)».

Первый заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.И.Михуля